Profecta q^{ue} castrametum fuit iⁿ ca-
 pte trib^{us} mont^{ibus}. ubi t^{er}rib^{il}is p^{ro}cedit
 iherico sua est videt^{ur} ac balaam
 filius sephor oia q^{ue} fecit ip^su^m amozreo.
 q^{ui} p^{er}miss^{us} est morabice. 2 ip^su^m ei^{us}
 sic noⁿ possent. Dixit id^o m^ultos nam
 m^ulti^{us} sca^{ri} delebit^{ur} hic p^{ro}ps^{us} os q^{ui} iⁿ m^ultis
 fimb^{ris} q^{ui}oz^{is}. quo sol^{us} bos h^{ab}us^{us} est
 ad radices cape. Ipe erat eo t^{em}p^{or}e rex
 iⁿ mont^{ibus} iⁿ ip^su^m q^{ui} n^uncios ad balaam filiu^m
 beoz m^ultu^m. q^{ui} habitabat sup^{er} flume t^{er}re
 filioz^{um} am^o. ut d^{ic}er^{et} e^{um} 2 d^{ic}er^{et}. f^{ac}e
 eg^{ress}u^m est p^{ro}ps^{us} de egypto. q^{ui} op^{er}uit s^{er}vice
 terre. cedet^{ur} g^{er}ra me. Dem q^{ui} 2 ma-
 ledit^{ur} p^{ro}ps^{us} h^{ab}it^{ur} q^{ui} fortior me est. si quo
 possim p^{er}ire 2 eice de t^{er}ra m^ulti. Rom
 em q^{ui} b^und^{is} sic sit cu^m b^und^{is} wis. 2
 maledic^{us} m^ulti maledic^{us} q^{ui} g^{er}ess^{us} est.
 revent^{ur} f^{er}moes moab. 2 m^ultos m^ulti
 m^ulti. h^{ab}it^{ur} d^{ic}er^{et} p^{ro}ps^{us} iⁿ m^ulti.
 S^uz dem^{us} ad balaam. 2 m^ulti ei oia
 balaam. ille m^ulti. manete h^{ab} nocte. 2
 m^ulti q^{ui} d^{ic}er^{et} m^ulti d^{ic}er^{et}. maneb^{is}
 ut illis apud balaam. dem^{us} de^{us} 2 aut
 ad e^{um}. Quid sibi vult h^{ab} ista ad te.
 p^{ro}ps^{us} balaam filiu^m sephor rex moabi
 taru^m misit ad me d^{ic}er^{et}. f^{ac}e p^{ro}ps^{us}
 q^{ui} eg^{ress}u^m est de egypto. op^{er}uit s^{er}vice
 t^{er}re. Dem 2 maledit^{ur} eis. si quo possim
 pug^{er}is abige e^{um}. S^uz q^{ui} deus ad ba-
 lam. p^{ro}ps^{us} me cu^m eis. neq^{ue} maledic^{us}
 p^{ro}ps^{us} q^{ui} b^und^{is} est. Q^{ui} mane q^{ui} g^{er}es. S^uz
 ad p^{ro}ps^{us} t^{er}re iⁿ t^{er}ra d^{ic}er^{et} q^{ui} p^{ro}ps^{us}
 me d^{ic}er^{et} dem^{us} vobis^{us}. P^{ro}ps^{us} p^{ro}ps^{us}
 pes d^{ic}er^{et} ad balaam. 2 p^{ro}ps^{us} balaam
 dem^{us} nobis^{us}. S^uz ill^us m^ulti p^{ro}ps^{us}
 2 nobilioes q^{ui} an^{te} m^ulti m^ulti. Q^{ui}
 cu^m dem^{us} ad balaam d^{ic}er^{et}. S^uz d^{ic}er^{et}
 filiu^m sephor. Re aut^{em} dem^{us} ad me
 p^{ro}ps^{us} h^{ab} honore te. 2 q^{ui} volu^{is} da-
 bo tibi. Dem 2 maledic^{us} p^{ro}ps^{us} ip^su^m p^{ro}ps^{us}
 balaam. Si dedit^{ur} m^ulti balaam p^{ro}ps^{us} do-
 mu^m sua^m argenti 2 ann^{is} noⁿ pot^{er}o mu-
 tu^m d^{ic}er^{et} d^{ic}er^{et} mei. ut uel p^{ro}ps^{us} uel
 m^ulti loq^{ui} : obsecro ut h^{ab} manea-
 ris s^{er}va h^{ab} nocte. cu^m s^{er}ve q^{ui}am q^{ui}
 m^ulti m^ulti d^{ic}er^{et} d^{ic}er^{et}. Dem q^{ui} deus
 ad balaam. nocte. 2 aut^{em} ei. Si d^{ic}er^{et} te
 dem^{us} h^{ab} ista : surgez. Vade cu^m
 eis. ut d^{ic}er^{et} ut q^{ui} est p^{ro}ps^{us} f^{ac}is.